
Uchwała Nr 92/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-07-04

Numer uchwały 92/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie założenia Medycznej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Ciechanowie

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr

256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141) oraz art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia

1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm. ) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Zakłada się z dniem 1 września 2005 r. Medyczną Szkołę Policealną dla Dorosłych w Ciechanowie przy ulicy Sienkiewicza 33.

§ 2.

Nadaje się akt założycielski Medycznej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Ciechanowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr

1 do uchwały.

§ 3.

Organizacja szkoły, o której mowa w § 1, zawarta jest w statucie Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie,

określonym w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Medycznych Szkół Policealnych w Ciechanowie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Załącznik

Ustawa z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego nakłada na organ prowadzący obowiązek

przekształcenia z dniem 1 września 2005 r. dotychczasowych szkół policealnych i szkół pomaturalnych w szkoły policealne, o

których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

Dotychczasowe przepisy dotyczące ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół zezwalały na

kształcenie dorosłych w ramach szkół dla młodzieży, tylko w oddzielnych oddziałach (Dz. U. 61, poz. 624, z dnia 19 czerwca

2001 r.). Aktualne rozporządzenie w tej sprawie z dnia 26 marca 2004 r. (Dz. U. Nr 66, poz. 606, z dnia 1 września 2004 r.)

obliguje organ prowadzący do powołania oddzielnych szkół dla dorosłych.



Data opublikowania: 04.07.2005 00:00

Uchwała rodzi skutki finansowe dla budżetu Województwa Mazowieckiego, związane z procedurą przeprowadzenia konkursu

na dyrektora Zespołu.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


